【記載例】
                               令和○○年○○月○○日

   愛 知 県 教 育 委 員 会  殿
                 〔申請者〕   〒000-0000

                    所在地  ○○県○○市○○町○○番地

                     団体名  ○○会

                     代表者 職・氏名  会長 愛 知 太 郎

後援名義の使用について（依頼）

下記のとおり事業を開催しますので、後援名義の使用を承認してください。

記

事 業 名 第 25回○○会書道展愛知大会

事業の目的・内容
愛知県における書道の普及と文化芸術の発展に寄与するため、県下全域から

毛筆作品を募集し、展示する。

主 催 者 ○○会 共 催 者 無し

他の後援申請先 愛知県、○○市、○○市教育委員会、○○新聞社

開催の期日 ○○年○○月○○日（土） ～ ○○年○○月○○日（日） 【２日間】

開催の場所 ○○市民会館

参 加

範 囲

全国 ・ 愛知県内 ・ その他（                   ）

資 格
又は

対 象

団体： 学校 ・ 会社 ・ グループ ・ その他（           ）
個人： 一般 ・ 大学生 ・ 高校生 ・ 中学生 ・ 小学生 ・ 幼児

教職員 ・ その他（           ）

人 員   約１，２００ 人
参加者
負担金

無 ・ 有（ 出品料  ４００ 円）
※参加料、出品料、資料代等の種類・金額を記載

入場予定者数    １，５００ 人 入場料

無 ・ 有（          円）

前回の状況 開催日 平成 30 年 10 月 6～7日
 前回承認 平成 30 年 5月 21 日

（30 教○第○○号）

担当者連絡先
（書類送付先）

 住所 〒000-0000

    名古屋市中区○○町０－０－０
氏名 東 海 花 子   電話 000-000-0000  FAX 000-000-0000

  備考 １ 開催要項、事業の収支予算書、その他参考となる印刷物等を添付してください。
     ２ 新規の場合は、上記の資料に加えて、会員（役員）名簿、会則、団体の沿革等の資料を

添付してください。

「参加人員」欄には、申請する大会等への参加者、出場選手、出品者等の予定人数を、

「入場予定者数」欄には、大会等開催中に予定される入場者数、観覧者数等を記載してください。